

AD Company ApS

Jagtvej 43, 9550 Hadsund

CVR-nr. 35 81 43 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Adrian Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AD Company ApS Jagtvej 43 9550 Hadsund
	CVR-nr.: 35 81 43 10
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Adrian Dalgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	AK Odden ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.031 kr. mod -25.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645.242 kr. mod 589.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.031	-25.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	665.058	615.235
Øvrige finansielle omkostninger	-785	-370
Resultat før skat	645.242	589.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	645.242	589.115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.058	115.235
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	110.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.120
Disponeret i alt	645.242	589.115

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.157.505</u>	<u>2.092.447</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.157.505</u>	<u>2.092.447</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.157.505</u>	<u>2.092.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>23.845</u>	<u>14.818</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.845</u>	<u>14.818</u>
	Aktiver i alt	<u>2.181.350</u>	<u>2.107.265</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.505	1.492.447
Overført resultat	259.835	149.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.167.340</u>	<u>2.092.098</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.010	15.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.010	15.167
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.010</u>	<u>15.167</u>
Passiver i alt	<u>2.181.350</u>	<u>2.107.265</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.377.212	350.771	0	1.777.983
Resultatandel	0	115.235	-201.120	400.000	314.115
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	275.000	0	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-275.000	0	-275.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.492.447	149.651	400.000	2.092.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	65.058	110.184	300.000	475.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	170.000	0	170.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-170.000	0	-170.000
	50.000	1.557.505	259.835	300.000	2.167.340

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AK Odden ApS	Hadsund	50 %
